2025/05/27

下記のとおり請求いたします。

印

X4575764746

CK
コスモ伝票No

 請    求    書

株式会社コスモ工業  御中 請求日

日

請 求 金 額
(消費税込) \ 135,300

取引先
ｺｰﾄﾞ 1234

ｺｽﾓ

CHK

20 25 年 5 月 31

内　訳 本体価格 消費税 ｲﾝﾎﾞｲｽ
登録番号 T1234567890123

10 ％対象額 \ 123,000 12,300

0 ％対象額 \ 0 氏　名

住　所

8 ％対象額 \ 0

合　計 \ 123,000 12,300 電話番号

支払条件 現金 ％ 手形

口座番号 123456
現 場 名 ６号呼塚舗装 口座名(カナ) カ)コスモコウギョウ

支店CD

工事番号 321234
注文書

あり✔
金融機関 いろは 銀行 柏 支店

％ 支払先 0000 銀行CD 0

不✔ 仕訳金額(税込)

0 1 材料費 \

原価費目 費目内訳 税率％ 金　額（税抜） 経理科目 税率％

\

コ

ス

モ

記

入

欄

\

\

\

\

0 2 労務費 \

0 3 外注費 \

0 5 機械費 \

0 6 共通仮設費 \

\\

\

5 0 消費税 \ \

\

合　　計 \
日付 内　訳 細　別 単位 数量 単　価 金　額 税率

会　長 社　長 専　務・常 務

合 計

Ver.250526

注意：「請求書」はＯＣＲ機械読み取りを行います
ので、ページのサイズ・行数・列構成・フォントな
どの改変・編集は絶対行わないで下さい！

←取引先記入（入力）エリア

←コスモ工業職員記入エリア

取引先コード
コスモ工業にて使用する御社の取引先IDで
す。担当職員または事務担当からの連絡・指
示の番号を入力して下さい。

千葉県柏市藤ケ谷新田１２３

〇〇建材株式会社

047-123-7890

部　署　長 担　当　者

ページ区切り（１ページ目のサイズは変更禁止です）

コスモ工業使用欄

通常、取引先様は記載入力しないで下さい

なお現場担当職員から依頼・指示がある場合は入力
して下さい。

取引先記載・使用欄

合計金額の計算式等は取引先様にて調整して下さい。

ただし行の追加・削除などページサイズが変わるよ
うな編集は絶対禁止です。

適格請求書発行事業者の登録番号を入力して
下さい。T＋13桁

インボイス
登録番号

振込口座 当座・普通の選択は□をクリックするとレ点
が入ります。

工事番号
現場名

コスモ工業担当職員または事務担当から連
絡・指示の番号を入力して下さい。

当座 普通

QRコード

コスモ工

※取引先にて内訳明細を入力して下さい。

貴社様式の内訳明細を使用添付する場合は、

「別紙内訳の通り」「別紙明細書の通り」等と

記載して下さい。

記載例

工事番号 住　所

現場名 氏　名

内　　　　　　　訳

日付 内　訳 細　別 単位 数量 単　価 金　額 税率

0

小　計 0

計

取引先様記載・使用欄

合計金額の計算式等は取引先様にて調整・設
定して下さい。

２ﾍﾟｰｼﾞ目以後の内訳書は、取引先様の会社の
様式のものでも結構です。添付して下さい。
ただしＡ４サイズでお願いします。